2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 53,678.20

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

1,888.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 2,124.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 3,610.80

Total 137,352.00

**Ciento treinta y siete  mil trescientos cincuenta y dos con 00/100 (137,352.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5151.01.0001.1045-Versión 1 137,352.00

Monto de Compromiso
15/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132018311 Papelería & Servicios Múltiples Yefel, SRL 137,352.00

Total 137,352.00